
Izmaiņas LNB apmeklēšanas kārtībā
No 11. oktobra Latvijas Nacionālo bibliotēku epidemioloģiski drošā vidē var apmeklēt tikai pilnībā vakcinētas
personas vai Covid-19 infekciju pārslimojušas personas ar derīgiem sadarbspējīgiem sertifikātiem. Atrodoties
bibliotēkas iekštelpās, obligāta ir sejas masku valkāšana. LNB turpina nodrošināt arī attālinātus pakalpojumus. 
Vairāk

Traucēta sistēmu darbība
Sakarā ar LNB Datu centrā notikušu tehnisko avāriju šobrīd ir traucēta darbība daļai Kultūras informācijas
sistēmu centra un Ekonomikas ministrijas uzturētajām sistēmām. Avārijas novēršanas darbi turpinās.  
Atvainojamies par neērtībām.
Vairāk

https://lnb.lv/lv/izmainas-lnb-apmeklesanas-kartiba
https://lnb.lv/lv/trauceta-sistemu-darbiba
https://lnb.lv/lv/izmainas-lnb-apmeklesanas-kartiba
https://lnb.lv/lv/trauceta-sistemu-darbiba


Izmaiņas LNB darba laikā
15. un 16. oktobrī sakarā ar diplomātiska
pasākuma - LATO Rīgas konferences - norisi
LNB būs slēgta.
Atvainojamies par neērtībām.

Audio stāsti izstādē par Bēthovenu
Aicinām iepazīt LNB izstādi "Bēthovens.
Orbītas", arī sēžot ērtā mājas dīvānā vai
dodoties ceļā! Izstādes autori ir sagatavojuši 10
audio stāstus par tajā apskatāmajiem objektiem.
Vairāk

Meditācija kopā ar Valdi Svirski
13. oktobrī plkst. 18.00 platformā Zoom notiks
tiešsaistes nodarbība “Meditācijas un garīgās
īpašības. Meditatīvi vingrinājumi”. Vada Valdis
Svirskis. 
Vairāk 

https://lnb.lv/lv/izstade-bethovens-orbitas-piedava-ipasus-audio-stastus
https://www.facebook.com/events/936533270283114
https://lnb.lv/lv/izstade-bethovens-orbitas-piedava-ipasus-audio-stastus
https://lnb.lv/lv/izstade-bethovens-orbitas-piedava-ipasus-audio-stastus
https://www.facebook.com/events/936533270283114


Pievienojies mums

Piedāvājums studentiem
18. oktobrī no plkst. 13.00 līdz 16.50 aicinām
studentus uz informatīvi izglītojošu pēcpusdienu
"Ievads Latvijas Nacionālās bibliotēkas krājumu
un resursu izmantošanā". Pasākums notiks
tiešsaistē   Zoom   platformā, tā mērķauditorija ir
dažādu nozaru bakalaura līmeņa studenti, bet
piedalīties aicināti arī citi interesenti.
Vairāk

Otrie Jāņa Stradiņa lasījumi
10. decembrī no plkst. 14.00 līdz 17.00 LNB
norisināsies otrie Jāņa Stradiņa akadēmiskie
lasījumi. Ja epidemioloģiskā situācija pieļaus,
pasākumu varēs apmeklēt klātienē Ziedoņa zālē.
Tas tiks pārraidīts arī LNB YouTube platformā.
Vairāk

Jauna raidieraksta saruna
Piedāvājam jaunu ekspozīcijas "Grāmata Latvijā"
rosinātu raidieraksta sarunu "Fotogrāfija un
bērnu grāmatas". Tajā piedalās vizuālās kultūras
pētniece Baiba Tetere, mākslas zinātniece un
kuratore Irēna Bužinska un mākslinieks Krišs
Salmanis.
SoundCloud
Spotify

https://www.facebook.com/lnb.lv/
https://www.instagram.com/lnb.lv/
https://twitter.com/LNB_lv
https://www.youtube.com/user/LNBlv
https://lnb.lv/lv/studenti-aicinati-piedalities-tiessaistes-pasakuma-ievads-latvijas-nacionalas-bibliotekas-krajumu-un
https://lnb.lv/lv/jana-stradina-akademiskie-lasijumi
https://soundcloud.com/nacionala-biblioteka/sets/gr-mata-latvij
https://ej.uz/Klausitava
https://lnb.lv/lv/studenti-aicinati-piedalities-tiessaistes-pasakuma-ievads-latvijas-nacionalas-bibliotekas-krajumu-un
https://lnb.lv/lv/jana-stradina-akademiskie-lasijumi
https://lnb.lv/lv/literaturas-celvedis-2021-gada-augustsseptembris

